
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

6. liga 
 

7. kolo 
 

 
 
Postup z prvního místa si podle očekávání zajistil Tsunami vítězstvím nad Famílií, která letošní turnaj 
končí bez zisku bodu. Druhým postupujícím jsou Šmejdi, kteří si po vítězství nad Bankou museli na 
potvrzení svého postupu počkat ještě 3 hodiny. Postoupit mohl i Pedro Police, ale prohrál rozhodující 
zápas s Coby Dupem, který ztratil teoretickou naději na postup už po vítězstvích Šmejdů a Tsunami. 
ATAS potřeboval k záchraně porazit Kopyta minimálně 9:3, ale naději na záchranu udržel jen v první 
polovině zápasu, ve které se dařilo Michalu Přibylovi výkonem 266 kuželek. Vítězství v soutěži 
jednotlivců ale s přehledem získala Michaela Fetterová, která je i nejlepší ženou celého turnaje. 
 
 
 

Banka – Šmejdi B  2:10 (894:923) 
 
Iva Obytová 228, Michal Just 234, Jan Smola 208, Josef Vančák 224 
Radek Cvejn 234, Aleš Krůl 235, Leoš Hencl 240, Ladislav Holub 214 
 
 

Famílie – Tsunami Náchod B  2:10 (816:935) 
 
Jiří Rousek 233, David Hauck 173, Vladimíra Rousková 178, Jaroslav Štěpán 232  
Klára Kašparová 212, Richard Kašpar ml. 219, Kateřina Hejnová 259, Karel Brejtr 245  
 
 

Kopyta – ATAS Náchod  8:4 (911:897) 
 
Patrik Rompotl 215, Jiří Jung 235, Petr Adamíra 247, Petr Liška 214 
Martin Vlček 207, Michal Přibyl 266, Roman Saidl 196, Bohuslav Kořínek 228  
 
 

Coby Dup  A – SSK Pedro Police  10:2 (949:835) 
 
Michaela Fetterová 262, Petr Novotný 216, Pavel Sajfríd 226, Jiří Šimůnek 245 
Jiří Vlček 199, Bohuslav Rieger 224, Romana Jansová 209, Petr Jansa 203 
 
 
 

1. Tsunami Náchod B 6   0   1    64:20  919  12 
2. Šmejdi B   5   1   1    53:31  878  11 
-------------------------------------------------------------------- 
3. Coby Dup A  5   0   2    58:26  921  10 
4. SSK Pedro Police 4   1   2    46:38  872   9 
5. Kopyta   4   0   3    39:45  859   8 
6. Banka   2   0   5    28:56  879   4 
-------------------------------------------------------------------- 
7. ATAS Náchod  1   0   6    24:60  848   2 
8. Famílie   0   0   7    24:60  838   0 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Michaela Fetterová Coby Dup A 251,43 

2. Richard Kašpar ml. Tsunami Náchod B 238,29 

3. Karel Brejtr Tsunami Náchod B 237,71 

4. Radek Cvejn Šmejdi B 237,25 

5. Jiří Šimůnek Coby Dup A 235,57 

6. Petr Adamíra Kopyta 234,14 

7. Ladislav Holub Šmejdi B 232,00 

8. Josef Vančák Banka 229,57 

9. Michal Just Banka 228,17 

10. Tomáš Bareš Coby Dup A 225,60 

11. Petr Jansa SSK Pedro Police 225,43 

12. Klára Kašparová Tsunami Náchod B 224,83 

13. Leoš Hencl Šmejdi B 223,83 

14. Bohuslav Rieger SSK Pedro Police 223,67 

15. Kateřina Hejnová Tsunami Náchod B 223,29 

16. Michal Jakl Famílie 222,83 

17. Pavel Sajfríd Coby Dup A 222,00 

18. Jiří Jung Kopyta 220,33 

19. Jiří Hanzelín ATAS Náchod 219,40 

20. Bohuslav Kořínek ATAS Náchod 219,29 

21. Martin Vlček ATAS Náchod 218,60 

22. Petr Novotný Coby Dup A 218,00 

23. Jiří Rousek Famílie 217,43 

24. Vladimír Seidl SSK Pedro Police 217,00 

25. Jaroslav Štěpán Famílie 216,80 

26. Romana Jansová SSK Pedro Police 215,60 

27. Patrik Rompotl Kopyta 215,29 

28. Aleš Krůl Šmejdi B 212,17 

29. Michal Přibyl ATAS Náchod 211,67 

30. Iva Obytová Banka 210,29 

31. Jan Smola Banka 210,00 

32. Jiří Vlček SSK Pedro Police 205,00 

33. Petr Liška Kopyta 203,67 

34. Jan Andrejs Šmejdi B 199,50 

35. Vladimíra Rousková Famílie 195,14 

36. Roman Saidl ATAS Náchod 187,60 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

